
1 | S t r á n k a  
 

Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo  

 

I. Smluvní strany 

Objednatel: 
název                                        :   Obec  Ohrobec    
sídlo obecního úřadu            :   U Rybníků II, čp. 30, Ohrobec, PSČ 252 45 
identifikační číslo                 :   00241491 
zastoupená                             :   Ing. Otakarem Janebou, starostou  
                                                       (dále jen „objednatel“ nebo „smluvní strana:)    

a  
zhotovitel:  
název                                       :   Tre-Bon inženýring s.r.o. 
sídlo                                          :    Bělehradská 858/23, Vinohrady, 120 00 Praha 2 
identifikační číslo                :   06979891 
zastoupená                            :   Ing. Filipem Třoskou,  jednatelem     
                                                        (dále jen „zhotovitel“ nebo „smluvní strana“).,  

II. Předmět dodatku  

1. Smluvní strany spolu dne 29.11.2021 uzavřely  Smlouvu o dílo, jejím předmětem je zpracování 
projektové dokumentace pro investiční akci „II. STUPEN ZÁKLADNÍ ŠKOLY V OBCI OHROBEC " 
(dále jen „Smlouva o dílo“) 
 

2. Vzhledem k současným podmínkám pro získání dotací na investiční akci uvedenou v odstavci 1.  
se smluvní strany dohodly na upřesnění   Smlouvy o dílo takto: 
a) článek II. odstavec 2., písmeno b) se mění tak, že nově zní: 

„vypracování společné projektové dokumentace pro územní rozhodnutí a stavební povoleni 
(DUR/DSP) v rozsahu podle vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, beze zbytku 
splňující požadavky stavebního zákona pro vydání společného povolení ve smyslu §§ 94j a 
násl. stavebního zákona,  která bude splňovat požadavky  minimálně pro Budovy v pasivním 
energetickém standardu podle základních požadavků OPŽP pro veřejné budovy, jež tvoří 
přílohu č.1 a nedílnou součást této smlouvy, a to včetně zapracování všech požadavků 
uplatněných ve vydaných závazných stanoviscích, rozhodnutích a vyjádřeních, v uzavřených 
smlouvách, v podmiňujících souhlasech a v jiných dokladech. Energetický posudek si zajistí 
na své náklady objednatel za součinnosti zhotovitele “ 

 

b) článek IV. odstavec 1. se mění tak, že nově zní: 
„Zhotovitel se zavazuje dílo dle této smlouvy řádně provést, ukončit a předat objednateli ve 
lhůtě do 31.3.2023  (s výjimkou částí předmětu plnění specifikovaných v čl. III. odst. 2 písm. 
g) až k) této smlouvy, které bude plnit průběžně v obvyklých termínech dle požadavků 
objednatele v návaznosti na termíny výběrového řízení na zhotovitele stavby a Časový postup 
výstavby).“ 
 

c) Článek XVII. se doplňuje o odstavec 9., který zní: 

„Smluvní strany se dohodly, že odstoupení od Smlouvy o dílo, které objednatel dne 24.1.2023 
doručil zhotoviteli, se ruší.“ 

 

 



2 | S t r á n k a  
 

d) Článek XVII. se doplňuje o odstavec 10., který zní: 
Dodatek ke smlouvě o dílo nabývá platnosti podpisem oběma stranami.  
Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo byl schválen usnesením zastupitelstva Obce Ohrobec č. 
j. 2./2023/Z, ze dne 22.2.2023 a nabývá účinnosti dnem, kdy zhotovitel doručí 
objednateli řádně  dokončenou projektovou dokumentaci specifikovanou v článku II. 
odstavec 2., písmeno a) Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo. „ 

 

3. V ostatním se Smlouva o dílo nemění.  Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku  prohlašují, že 
souhlasí s jeho obsahem, že tento dodatek byl sepsán vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich 
pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují  své podpisy. 

 

 
 
 
V Ohrobci dne …………………….. 
 
 
 
 
 
 
 
 ………………………………………                                                                                  ………………………………………. 
            Obec Ohrobec                                                                                                 Tre-Bon inženýring s.r.o. 

             Ing. Otakar Janeba                                                                                                     Ing Filip Třoska 
                   starosta                                                                                                                       jednatel 

 


		2023-02-23T15:12:51+0100
	Ing. Otakar Janeba


		2023-02-23T14:16:31+0000
	Not specified


		2023-02-27T08:26:11+0100
	Filip Třoska




